МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»

г. Черногорск

ПРИКАЗ

   от «02» сентября 2024 г.       №69/46

О создании комиссии по противодействию коррупции

на 2024-2025 учебный год

На основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции; Указа Президента Российской Федерации от

13.03.2012г №297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2024-

2025 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской

Федерации по вопросам противодействия коррупции», Устава школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для организации работы по противодействию коррупции в

составе:

Председатель комиссии: Колодезная Е.А. – заместитель директора по ВР

Члены комиссии:

Шнайдер Ю.Б. – председатель управляющего совета

Шугалей Д.А. – председатель трудового коллектива

Хвалов С.С. – председатель ученического самоуправления школы.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 20»:    Салангина Е. В.

		2025-03-17T21:28:50+0700
	Салангина Елена Викторовна